

Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Moniuszki 8, 48-210 Biała
Dział farmacji szpitalnej
tel.77, 4-388-572
e-mail: aptekabiala@wp.pl

Biała 25.11.2019r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę środków opatrunkowych . Nr sprawy 9/2019

Pytanie 1:

Dot. poz. 50 Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne niejałowe w rozmiarze 10 x15 cm pakowane a'20 szt.?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza kompresy wysokochłonne niejałowe w rozmiarze 10 x15 cm pakowane a'20 szt.

Pytanie 2:

Dot. poz. 51 Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne niejałowe pakowane a'20 szt.?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza kompresy wysokochłonne niejałowe pakowane a'20 szt.

Pytanie 3:

Dot. poz. 52 Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne jałowe w rozmiarze 10 x15 cm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza kompresy wysokochłonne jałowe w rozmiarze 10 x15 cm.

Pytanie 4:

Dot. poz. 54 Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy pakowany a'2 szt? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza opatrunek włókninowy pakowany a'2 szt. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Dot. poz. 56-58 Czy Zamawiający wyłączy pozycje 56-58 z pakietu? Niestety taki układ pakietu uniemożliwia złożenie oferty jakiegokolwiek firmie.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyłącza pozycje 56, 57 i 58 z Pakietu nr 1 i tworzy z w/w 3 pozycji Pakiet nr 2.

Pakiet nr1 obejmuje więc pozycje od nr1do nr55.

Z poważaniem
Anna Kurianowicz
kier.Działu farmacji